

Jméno:
AV ČR Ústav fyziky plazmatu, v.v.i.

Adresa:
Za Slovankou 1782/3, 182 00 Praha 8 - Libeň

Kontakt:
[redacted]

Tel.: [redacted] E-mail: [redacted]

Kalkulace na zjištění stavu klimatizačního zařízení

Název zakázky: **AV ČR Ústav fyziky plazmatu - mapovací servis a KT** Číslo obch. případu: **O40002456**

Niže uvedené ceny v rozpisu jsou bez DPH!

Rozpis základních dodávek náhradních dílů:	ks	Cena za ks	Celkem Kč
Rozpis práce a materiálu:	Počet	Cena za ks	Celková cena
Split jednotka do 8kW - jiný výrobce (odhad)	1,0 ks	1 700,00	1 700,00 Kč
Split jednotka 8 až 12kW - jiný výrobce (odhad)	6,0 ks	2 000,00	12 000,00 Kč
Jedn. 12kW až 30kW; přímý vypar - jiný výrobce (odhad)	5,0 ks	2 500,00	12 500,00 Kč
Split jednotka do 8kW - Toshiba (odhad)	3,0 ks	1 800,00	5 400,00 Kč
Multisplit jednotka - jiný výrobce venkovní (odhad)	1,0 ks	1 300,00	1 300,00 Kč
Multisplit jednotka - jiný výrobce vnitřní (odhad)	2,0 ks	1 000,00	2 000,00 Kč
Multisplit jednotka - Toshiba venkovní (odhad)	2,0 ks	1 200,00	2 400,00 Kč
Multisplit jednotka - Toshiba vnitřní (odhad)	7,0 ks	900,00	6 300,00 Kč
Vstupní kontrola těsnosti + založení EV (dle skutečnosti)	12,0 ks	1 800,00	21 600,00 Kč
Evidenční kniha (dle skutečnosti)	12,0 ks	180,00	2 160,00 Kč
Hloubkové čištění (odhad)	6,0 h	650,00	3 900,00 Kč
Ekologický čistič (odhad)	7,0 l	480,00	3 360,00 Kč
Desinfekční přípravek (odhad)	4,0 bal	490,00	1 960,00 Kč
doprava (Praha - paušál) bez parkovného (odhad)	4,0	500,00	2 000,00 Kč

Hodnota DPH (Kč)	DPH	Cena vč. DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)
16 501,80 Kč	21 %	95 081,80 Kč	78 580,00 Kč

Při montáži zařízení do bytu soukromých osob bez komerčního využití platí sazba 15% DPH! (nutnost čestného prohlášení!!) Cena za opravu je stanovena jen předběžně!

Poznámka:
 Položky stanovené odhadem budou účtovány dle skutečnosti. Celková cena je pouze orientační a nemusí být konečná.
 Do času opravy se započítává i čas strávený dopravou cestou tam i zpět, vč. potřebné doby parkování apod.
 Jedná se o čištění jednotek a zmapování, identifikaci jednotek, kontrolu a KT.
 Cena opravy zahrnuje předpokládané náklady a pracnost. Výsledná cena bude účtována dle skutečnosti.

Obchodní podmínky: hotově / převodem před montáží faktura se splatností 14 dnů

Způsob platby: záloha **bez zálohy** Kč [redacted] % doplatek: **95 081,80** Kč **100** %

Záruční doba: záruka [redacted] měsíců (při následném provádění servisu a čištění zařízení min. [redacted] x ročně)

Termín opravy: do [redacted] týdnů od objednání Typ provozu, prostředí: [redacted]

Platnost nabídky: do **1 měsíc** **Pevný termín opravy:** [redacted]

Objednatel zajistí: přístup k jednotkám, případně pošinu lešení apod.

Nabídka neobsahuje: opravy závad zjištěných při servisu, provedení mimo běžnou pracovní dobu, lešení, plošinu, vícepráce nad rámec kalkulace

6.4.2020 [redacted] 281 012 612 - rec.
 datum nabídky vypracoval kontakt razítko a podpis